388

Pegnitz - Trockau - Korzendorf und zuriick
( Fahrplan mit Fahrt der Linie 386 )

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag*

LINIE

388 388 388 388 388 388 388 388 383 388 388 388 388 388 388 388 383 388 388 388

388 388

Fahrtnummer

3724 3724 3724 3724 5208 3691 3691 3691 3691 3691 5208 3724 3724 3724 3691 3724 5208 3691 3724 5208
951 991 951 951 402 8 19 13 5 1 404 951 951 951 13 951 406 3 951 408

3724 3724
951 953

VERKEHRSMITTEL

B E B B 8B @ @ @ @ © B 8 8B B @ B B @ B ®

VERKEHRSHINWEIS

AT At AT At At VOlbv Vb5 VOtbv VOtbv Voibv At  ALT ALT ALT S24 At At 5 AT At
99 99

AT AT

Pegnitz Wiesweiher
- Hauptschule
- Realschule (Am Kellerberg)

13,11 13.05
13.04 13,10

13.10

15.58
16.05

- Schmiedpeunt
- Realschule (Stadionstr.)
- Gymnasium

13,12
13.05 13,16
13.14

16.09
13.10
13.05

- Krankenhaus
- Evangelische Kirche
- Badstr.

13.28
13.30
¢

15.28 16,11 16.28 17.28
15,30 § 16,30 17,30

13,13 %
¢ ¢ 1643 ¢

13.09

09.28
09.30
¢

® Nimberg Hbf
@ Pegnitz

ab 08.37 08.37 09.37 10.37 10.37
an 09.1409.14 10.14 11.14 11.14

12.05
1242

12.37 12.37 13.37 14.37 14.37 15.37 15.37 16.37 16.37
13.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 16.14 17.14 17.14

08.37 08.37
09.14 09.14

- Bahnhof @
- Bergwerkstr.

13.20 13.33 14.25 15,25 15.33 16,25 16.33 16.45 17,25 17,33

09,25 09.33 10.25 11,25 11.33 13.12
09.34 13.21 13.34 15.34 16.34 16.46

11.34 13.13

09.25 09.33

Rosenhof (bei Pegnitz)
Buchau Kappelberg
- Erlbachstr.

09.35 11,35 13.13 13.14
13.14 13.15

11.37 13.16 13.17

13.22 13.35 15,35 16.47
13.23 16.48
13.25 13.37 16.50

17.35

09.37 15.37 17.37

09.35
09.37

Lehm
Scharthammer
Wolfslohe
Kotzenhammer

09.39 11,39 13.17 13.18 17.39
13.18 13.19
13.19.13.20

13.20 13.21

13.26 13.39 16.51
13.27 16.52
13.28 16.53
13.29 16.55

15.39

09.39

Kaltenthal Mitte
Buichenbach (b. Pegnitz)
Bodendorf

Leups

17.42
17.44
17.46
17.50

09.42
09.44
09.46 11.46

09.50 11.50 13.22 13.23

11.42
11.44

13.42 16.42

13.44 16.44

16.46
16.57

15.42
15.44
15.46

13.46
13.31 13.50 15.50

09.42
09.44
09.46
09.50

Trockau Kirchplatz
Oberhdhimiihle
Lindenhardt An der Kirche
Trockau Kirchplatz

- Ortseingang

09.53 1153 ¢ ¢
$ (324 4325
11.55413.29 €13.29

13.33 ¢

13.35 13.53
3.38
13.39 13.55

15,53 17.53

¢
1659

09.55 15.55 q7.04 17.55

13.34 13.32 «7.08

09.53
09.55

Herrenmiihle
Vorderkleebach
Poppendorf (b. Ahorntal)
Korbeldorf

13.35
13.38
13,43

q7.10
q7.12
q7.18

09.34 10.34 11.34 13.17 14.34 15.34 16.15 16.34 17.34

09.34

Kosbrunn
Oberhauenstein
Priillsbirkig

17.36
17.38

10.36 11.36 S 1320
10,38 11,38 13.22 13,22
13.24

09.36
09,38

14.36 15.36
14.38 15,38

16.17 16.36
16.20 16,38
16.23

09.36
09.38

Mandlau
Abzw. Haselbrunn
Pottenstein Schule
HaBlach

13.25

13.28
13.32
13.35

16.25
16.28

Hohenmirsberg Hs. Nr. 36
Hohenmirsberg
Adlitz (b. Ahorntal) Gh. Popp

13.39

10.50 11.50 14.50 15.50 16.41 16.50 17.50

16.49

09.50
13.46

09.50

Christanz
Kirchahorn
Schweinsmihle

13.47
13.49

16.53
16.54
16.56

Weiher (b. Ahorntal)
Freiahorn Gasthaus Wiegartner
Reizendorf

13.51
13.54
13.56

q7.21

Vordergereuth
Hintergereuth
Eichig (b. Ahorntal)
Volsbach

13.58

14.00
352
1355

Pottenstein Jugendherberge
Weidmannsgesees
Abzw. Rackersberg

13.33
13.35
13.37

Kleinlesau
Zauppenberg
Pfaffenberg
Zauppenberg
Neumdhle (b. Ahorntal)

13.40

$ «16.58
344 7,00
347

352

Oberailsfeld
- Fa. Kohlmann
Kottweinsdorf

13.54
13.55
14.02

17.03
17.04
17.07

Eichenbirkig
Kérzendorf
Kirchahorn

14.07
13.58

17.10
723

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vb5 = nur freitags an schulfreien Tagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen
ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09241 2697 (Taxi Krieg).
Alt= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09270 91222 (Fa. Pittner).
5r=an Schultagen ab Trockau bei Bedarf und nur zum Aussteigen weiter bis Kirchahorn
bv=verkehrt am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien und am Gregori-Festtag mit der
Abfahrtzeit um 11:20 Uhr
«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Maria Himmelf.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



388

Pegnitz - Trockau - Korzendorf und zuriick
( Fahrplan mit Fahrt der Linie 386 )

[DB]

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag* Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
LINIE 388 388 383 388 388 388 388 388 388 388 383 388 388 388
Fahrtnummer 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724
951 955 957 951 951 959 951 961 951 963 965 951 951 967
VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

AT AT AT AT AT AT

ALT AT AT AT AT AT AT AT

Pegnitz Krankenhaus
- Evangelische Kirche

11.28 13.28 17.28
11.30 13.30 17.30

09.28 11.28 13.28 17.28
09.30 11.30 13.30 17.30

® Nirnberg Hbf ab 10.37 10.37 12.37 13.37 16.37 16.37 08.37 08.37 10.37 10.37 12.37 13.37 16.37 16.37
® Pegnitz an 11.14 11.14 13.14 14.14 17.14 17.14 09.1409.14 11.14 11.14 13.14 14.14 17.14 17.14
- Bahnhof @ 11,25 11.33 13.33 14,25 17,25 17.33 09.25 09.33 11.25 11.33 13.33 14,25 17,25 17.33
Rosenhof (bei Pegnitz) 11.3513.35 17.35 09.35 11.35 13.35 17.35
Buchau Erlbachstr. 11.37 13.37 17.37 09.37 11.37 13.37 17.37
Lehm 11.39 13.39 17.39 09.39 11.39 13.39 17.39
Kaltenthal Mitte 11.42 13.42 17.42 09.42 11.42 13.42 17.42
Btichenbach (b. Pegnitz) 11.44 13.44 17.44 09.44 11.44 13.44 17.44
Bodendorf 11.46 13.46 17.46 09.46 11.46 13.46 17.46
Leups 11.50 13.50 17.50 09.50 11.50 13.50 17.50
Trockau Kirchplatz 11.53 13.53 17.53 09.53 11.53 13.53 17.53
Lindenhardt An der Kirche 11.55 13.55 17.55 09.55 11.55 13.55 17.55
Korbeldorf 11.34 14,34 17.34 09.34 11.34 14.3417.34

Kosbrunn 11.36 14.36 17.36 09.36 11.36 14.36 17.36

Oberhauenstein 11.38 14.38 17.38 09.38 11.38 14.38 17.38

Hohenmirsberg 11.50 14.50 17.50 09.50 11.50 14.50 17.50

ZEICHENERKLARUNG: ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09241 2697 (Taxi Krieg).

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Maria Himmelf.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



388 Korzendorf - Trockau - Pegnitz %

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag*

LINIE 388 388 388 388 388 388 388 383 383 388 388 388 388 388 388 388 383 388 388 388 388 388

Fahrtnummer 3691 3691 3691 3691 3691 3691 3724 5208 5208 5208 5208 3724 5208 5208 5208 3691 3691 5208 3724 5208 5208 5208
6 14 16 8 10 12 950 401 401 401 401 992 401 407 403 4 2 401 994 401 401 405

VERKEHRSMITTEL o oo m B E B BB B B B @ @ B B B 8 B
VERKEHRSHINWEIS Vot Vot Vot VF Vot Vol AT At At AT AT At At SEOAR Vb4At Vb5 VOI  ALT AL ALT AT Al

Hintergereuth 06.41
Vordergereuth 06.43
Reizendorf 06.45

Freiahorn Gasthaus Wiegértner 06.47
Christanz 06.52
Kirchahorn 06.56
Weiher (b. Ahorntal) 06.59
Poppendorf (b. Ahorntal) 07.04
Vorderkleebach 07.08

Herrenmiihle 07.10

Trockau Ortseingang 14.00 14.00

Oberhohimtihle 14.02 14.02

Lindenhardt An der Kirche 06.40 06.45 07.57 08.57 10.57 13.57 14.04 14.04 14.57 16.57

Oberhdhimiihle 06.41 06.46 $ $ $ $ $ $
Trockau Kirchplatz 06.45 $ 07.25 07.58 08.58 10,58 13,58 14,58 16,58
- Ortseingang 06.46 06.51

Leups 06.50 06.55 07.30 08.00 09.00 11.00 14.00 14.08 14.08 15.00 17.00

Bodendorf $ $ 0713 % 08,01 09.01 11,01 14011401 § ¢ 15,01 17,01
Kotzenhammer 06.51 06.56 07.21 % 1410 14.10

Wolfslohe 06.53 06.58 07.22 07.33 1412 14.12
Scharthammer 06,54 06,59 07,23 07,34 14,1314,13
Biichenbach (b. Pegnitz) 08.03 09.03 11.03 14.03 14.03 15.03 17.03
Kaltenthal Mitte 08.05 09.05 11.05 14.05 14.05 15.05 17.05

Lehm 06.56 07.01 07.35 08.08 09.08 11.08 14.08 14.14 14.14 15.08 17.08
Buchau Erlbachstr. 06.57 07.02 07.25 08,09 09.09 11.09 14.09 14,15 14,15 15,09 17,09
- Kappelberg 06.58 07.03

Rosenhof (bei Pegnitz) 06.59 07.04 08.11 09.11 11.11 14.11 15.11 17.11

Eichenbirkig 06.45
Kottweinsdorf 06.47
Oberailsfeld Fa. Kohlmann 06.50
Oberailsfeld 06.52
Neumdihle (b. Ahorntal) 06.54

Zauppenberg 06.58
Pfaffenberg 07.00
Kleinlesau 07.03
Abzw. Rackersberg 07.05
Weidmannsgesees 07.07
Pottenstein Jugendherberge 07.10

Kdrzendorf 06.35
Volsbach 06.40
Eichig (b. Ahorntal) 06.43
Adlitz (b. Ahorntal) Gh. Popp 06.55
Hohenmirsberg Hs. Nr. 36 07.00
HaBlach 07.07
Pottenstein Schule 07.10 07.11

Abzw. Haselbrunn § 07.15
Mandlau 07.17
Priilisbirkig 07.19 07.18
Oberhauenstein 07.22 07.20 09.01 10.01 11.01 14.01 15.01 16.01 17.01

Kosbrunn 07.25 09.03 10.03 11.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Korbeldorf 07.28 09.05 10,05 11,05 14,05 15,05 16,05 17,05
Pegnitz Bergwerkstr. 08,12 09,12 11,12 14,12 14,12 15,12 17.12
- Badstr. < $ ¢ S ¢ 14.2014.20 ¢

- Bahnhof @ 07.00 07.06 08.17 09.17 11.17 1417 14.17 14.23 14.23 15.17 1747

@ Pegnitz ab 07.18 07.18 08.46 09.46 11.46 14.44 14.44 14.44 14.44 15.46 17.46
@ Niirnberg Hbf an 07.56 07.56 09.22 10.22 12.22 15.20 15.20 15.20 15.20 16.22 18.22

- Markt % 0818 ¢ 0948 ¢ ¢ 1118 ¢ 14.1814.18 ¢ 1518 ¢ ¢ 1718

¢

- Krankenhaus § 07.26 08.20 09.09 09.20 10.09 11.09 11.20 14.09 14.20 14.20 15.09 15.20 16.09 17.09 17.20
- Gymnasium 07,33 07.30

- Realschule (Am Kellerberg) 07.02 07.40

- Wiesweiher 07.0807.35 ¢ 07.35 07.40
- Hauptschule 07.13 ¢ 0749 07.50 07.54
- Realschule (Stadionstr.) 07.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb4 =nur montags bis donnerstags an schulfreien Tagen
Vb5 = nur freitags an schulfreien Tagen VF=nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag und an Maria Himmelfahrt
ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09241 2697 (Taxi Krieg).
Alt= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09270 91222 (Fa. Pittner).

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Mari& Himmelf.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



388 Korzendorf - Trockau - Pegnitz (DB

OVF
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag* ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
LINIE 388 388 383 383 388 388 388 388 388 388 388 388 383 388 388 388
Fahrtnummer 5208 3724 5208 3724 3724 5208 5208 3724 5208 3724 5208 3724 3724 5208 5208 3724
401 952 401 954 956 401 401 958 401 960 401 962 964 401 401 966
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT AT ALT AT ALT AT AT ALT ALT AT ALT AT ALT AT AT
Lindenhardt An der Kirche 08.57 10.57 12.57 16.57 08.57 10.57 12.57 16.57
Trockau Kirchplatz 08.58 10.58 12.58 16.58 08.58 10.58 12.58 16.58
Leups 09.00 11.00 13.00 17.00 09.00 11.00 13.00 17.00
Bodendorf 09.01 11.01 13.01 17.01 09.01 11.01 13.01 17.01
Biichenbach (b. Pegnitz) 09.03 11.03 13.03 17.03 09.03 11.03 13.03 17.03
Kaltenthal Mitte 09.05 11.05 13.05 17.05 09.05 11.05 13.05 17.05
Lehm 09.08 11.08 13.08 17.08 09.08 11.08 13.08 17.08
Buchau Erlbachstr. 09.09 11.09 13.09 17.09 09.09 11.09 13.09 17.09
Rosenhof (bei Pegnitz) 09.11 11.1113.11 17.11 09.11 11.1113.11 17.11
Oberhauenstein 09.01 11.01 14.01 17.01 09.01 11.01 14.01 17.01
Kosbrunn 09.03 11.03 14.03 17.03 09.03 11.03 14.03 17.03
Korbeldorf 09.05 11,05 14,05 17,05 09.05 11,05 14,05 17.05
Pegnitz Bahnhof @ 09.17 11.17 1317 17.17 09.17 11.17 1317 17.17
® Pegnitz ab 09.46 11.46 13.46 17.46 09.46 11.46 13.46 17.46
® Numberg Hbf an 10.22 12.22 14.22 18.22 10.22 12.22 14.22 18.22
- Markt $ 0918 ¢ 11181318 § & 1718 $ 0918 ¢ 11181318 ¢ & 1718
- Krankenhaus 09.09 09.20 11.09 11.20 13.20 14.09 17.09 17.20 09.09 09.20 11.09 11.20 13.20 14.09 17.09 17.20

ZEICHENERKLARUNG: ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09241 2697 (Taxi Krieg).

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Maria Himmelf.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



	Alle Haltestellen
	Linie 388
	Pegnitz  -  Trockau  -  Körzendorf und zurück ( Fahrplan mit Fahrt der Linie 386 )
	Montag - Freitag*
	Samstag*
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Körzendorf  -  Trockau  -  Pegnitz
	Montag - Freitag*
	Samstag*
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



